

OnLaw IVS

Bredgade 19 E, st. tv., 1260 København K

CVR-nr. 38 51 57 48

Årsrapport

23. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Alexander Kielland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OnLaw IVS
Bredgade 19 E, st. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 38 51 57 48
Regnskabsår: 23. marts 2017 - 31. december 2017

Direktion

Simon Spoorendonk
Claus Bek Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og at drive konsulentvirksomhed samt at udøve al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -819 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da underskuddet er forventet på grund af det igangværende udviklingsprojekt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-175.908
1 Personalemkostninger	<u>-866.165</u>
Resultat før skat	-1.042.073
2 Skat af årets resultat	<u>223.000</u>
Årets resultat	<u>-819.073</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-819.073</u>
Disponeret i alt	<u>-819.073</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	40.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.269
Anlægsaktiver i alt	40.269
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	223.000
Andre tilgodehavender	14.914
Periodeafgrænsningsposter	1.916
Tilgodehavender i alt	239.830
Likvide beholdninger	1.532.967
Omsætningsaktiver i alt	1.772.797
Aktiver i alt	1.813.066

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Reserve for iværksætterselskaber	1.235
5 Overført resultat	1.630.654
Egenkapital i alt	1.631.889
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.333
Anden gæld	135.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.177
Gældsforpligtelser i alt	181.177
 Passiver i alt	 1.813.066

Noter

	22/3 2017	- 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	792.532	
Andre omkostninger til social sikring	8.345	
Personalemkostninger i øvrigt	65.288	
	<u>866.165</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	
Årets regulering af udskudt skat	-223.000	
	<u>-223.000</u>	
 3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 23. marts 2017	0	
Årets overkurs ved emission	2.449.727	
Opløsning af overkurs ved emission	-2.449.727	
	<u>0</u>	
 4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 23. marts 2017	1.235	
Henlagt af årets resultat	0	
	<u>1.235</u>	
 5. Overført resultat		
Overført resultat 23. marts 2017	0	
Overført fra overkurs ved emission	2.449.727	
Årets overførte overskud eller underskud	-819.073	
	<u>1.630.654</u>	